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Z ČESKÝCH VLASTI Je rád že se může bez

bolesti vyspatO poaltflnich volbách v PraM!lf' W "' f' ldln8 f0

row

pNroeuť lVo žádný národ no- -
í voliřMtvo vyncNlo nad radnicí

ortel zdrcující Mez peníz a loz

podvodu zvítězilo zde nadíení a
nl hbivní mcHto tuk dftložitó n

viuimiié jnko Prnlia m avou
radnicí pru Čvehy Národ kt- -

rý iiemA dvorakýcli knihň vyMo- -

ke xlechty n vlivnplnýídi vclmo

Ciiba Kanu — Ctetiá paní

Přijmílo od tiáa

pozdrav dčkiijemo Vám

za Vaói niiioť a každému léky Vn-ó- e

odM)ručujeme neb dlouhý íiim

jMr-n- i trpěl a teď ani polovin mnuti

jocm nevypni řeboval a lámání

mna přestalo Jakou mám radoot
z toho že ne mohu bez bolcati vy-Mp-

AŽ nám bude jiřeo Neházet

tak mo jen na ván obrátímo a j
otň jednou vám atokrát dekuje- -

ih niichI vňecky nejcelnřjSl fun- -

látka k iNaze Dva národní mocí

hIíhIY) a jeden mtátoprávnl pokro
kář vMtupují na radnici poaílit

— "HamoNtatnoHt" jilřio

žii praŽMká iiiladočrŇMtvl utrpi5lo

zdrcující ioráiku Veří povní
i opowico kter) jdo o ofiatu Pra-

hy a nikoliv o ťikoprNÓ atranictví
bude řerpatl m alavného vítezatví

véerejálho poučení pro budoiic

kee uií radniciil xbor pnižaký

kterýž zejméiift vftéi (diti5 ná

vly reprcMentiije Ku tukovém
to mIioiu ovmciu vyžaduji! celý ni-ro- d

lihy Mchtávid mužů pocti
výidi díitných u tiilentoviiiiýeh
ktefl by funkce Mvé co íiejvAžnň- -

ji ii iiejNvédomitAjl udávali —

V pOMlcdnl dobň doMtuly mo víuk

l nidiiice pniifoké nu lveřejiioMl

právy která luiMVedéovuly to
mu že ve Mboru Mtnrhích i

nékteřl lidé klefí Hvým jedná
ním a vystupováním míIiio din- -

kredit njl výniiii přední nnAl re- -

prcMcnlace YoUi voláno naléha-

vé po tom lihy v radnicí pražské
zaveden byl pořádek A aby do

KOMMISSIONAftl SE ŽIVÝM DOBYTKEM

CHICAGO SO OMAHA StOUX CITY

Houtli Omaha 17 prcmínní lOJU

BTAV TRHU

(JTfiNÝ IANK:—
Jnké jmou vyhlídky nu zimní trh? To ýmt otázkou kterou ti

kdož krmi dobytek kladou n JetH velmi it ín A k zodpovědění

následkem měnících ne podmínek n my fiyli bychom vrtni po

V(liV'iil za udělení o převládajících pndmlkáeh ve vaší cásll země

1'rvtif'jwt mwvftdéujl že jest dosti hovóílho dobytka

nu výkrmu nu východě avšak nrin než průměrný poěct nu jilm n

západě následkem nedostatku f f a myslíme žc bude pMchlttl
doMtí dobytku nu zásobeni trhu pro příslích Acdesát až dcvndcát

dnu u mnolio tohoto dobytku 1vhIm ovšem ncdnkriiieiiého

Většinu dobytku na výkrmu jest nepochybné lehké váhy což

bude mílí za následek že tťžký výkrmeiiý dobytek bude m pro

dávali zu vysál cenu nežli kusy
I ! U po nějakou dobu

Clo nu hovězí dobytek bylo odstraněno it konečný výsledek dá

na nebe jesle ('ckali avíak dovoz dobytku měl již nějaký účinek

nu snížení v cenách

Nicméně však mnozí přispívatelé do dobytkářských a obchod

nich časopisu jmou lolio mlnťiiE že nebude milí trvalý vliv nu Mil

ívui ceny následkem nedostatku hovězího dobytku v této zemi

1'řícházl něco dobytka do východních lihu z Kanady avšak ma-

jitele jatek v Kanadě praví že maji doslL jenom pro domácí upo-

třebil a zabitý dobytek který jcff Ncm dovážen z jižních zemi

nevyrovná se našemu z kukuf íčného pásma dle zpráv klére Jsme

obdrželi Většinu mexického dobytka který byl mcui dovezen o

dexlán byl nu zipadfd réliéc a neukázal se lihu V této sézoné

IcmI dobrá poptávka po vepřovém dobytku v přítomných re

nácli a převládá mínění že nepři jde mnoho pnwut do trhu lu hem

zimy Zdálo by se tudíž příniéřeiiýui předpovldati příznivé ceny

pro prasata po nějakou dobu do budoucnosti

Odhaduje ne že jest asi průměru poéct Jehnat na výkrmu u

porovnání m mijiulýmí léty avšak iirďislulck ovce skopeň a roč-

ních To zvláště plalt o jihu u západě kde nemají píce násled

kem Muchu a ludíž jest tam mnohem méné dobytka na výkrmu lož

jindy bývalo

Julky kupují napořád a jmou ukázky pro dobrý trh na ukut

Připravujeme vfij " 1'rnspeei tm'
' mtuuce dobytkářského pru

myMlu pro rok 1'UI a doufáme že nám budete nápomocen sdčle

ním nám co máte na výkrmu u Zasláním nám jmen svých sousedu

m udáním zdali mají hovězí dobytek prasata neb ovce a mnoho lí

Zu tuto laskavost budeme velmi povdččni h jakmile dostaneme

u ncaluvíiue odpovědi pošleme vám výtisk
' '
l'ropeetus" který

jeMt jedinou zprávou toho druhu vydávanou
Zdali můžeme vám hýli k službám zaMÍláním naíieh zvláNtiib li

zjtráv neb jiných informací ndélh nku jenom uvé potřeby a tiezu-(lomeit-

nu ná když zaíláte do Kouth mahy Cbiea(u neb Si

oux City neboť my eheemc vmm obchod a njiífujeme vim dobrou

poctivou olmluhou povžly a ze v 1 A dobytek bude prodán za plnou
trhovou hodnotu

KiiAn ziMiidu Mprávného jednáni získala nám přízeň dobyl kářfi

této zemé a doiiřáme h použijeti vaweho vlivu v iiaiem zájmu
Iiwkavé nechte o Nobé nlyíet co nejdříve možno llékujlee

vám jNiue víimí oddaní WOOD BROS

kázáno bylo radníéní majorílé
ív voláni to je opravdu vážné a

opravdové pont a vila no veliká
éáMt volova if'i volbách na

nie a upfímnfi ván zdravíme
Václav a Antonie ňtérboví

Oklahomn 10 kvílná UMU — Ctěná paní Otoupalí-ková- l

Přijměte od náa ordečný pozdrav Miihíiu Vám dá-t- i

věděli h je mému muži lépe co bere vaóe léky To lhá

pro oouehotiny je zrovna zázračné Ilyl v tom již mfij muž

zle a lékaři mu řekli že má začátek omichotin Vážil 127

liber a eo pije vaoo lhá a baloám tak za ten králký ěa

váži více Váži nyní Hl!) Ib„ tak že je to již rozdíl Pyl
oláb pod očima modrý a kašlal Tak jhiiic byli ve veli-

kém otrachu Teď je mu již dobře a mánie jen vám co de-

kovat i - Vaše přítelkyni
Jooie a Hen fVrný

Y Iaramie Wyo Ctěná paní Otoupalíková ! —- H

velikou radostí Vám adélují že po Vašich léebdi oe mí

Ani jsem svým rakfnn nevěřila že by lo mohlo

být aby lak zaslaralý olok oe mohl ztratit - a Nkutečné

je tomu tak Teď prosím o laskavé zasláni léku které

jole mi již jedenkráte twlabi Tak Vám děkuji a všem

trpícím Vaóe milé dobré léky odporuěuji Jsem vždy

doporučit každému Vníc léky neb jsou znameni-

té a předčí všechny doktforoké léky Tedy mí zašlete za

jeden dollar jióté mašlí V noe přítelkyně!
Marie II

Ctěná paní Pr Otoupalíková! - S velikou radoslí m

Vámi odéluji že po VaSieJi lécích oe mi značně ulevilo

Svým očím ani věřit i jsem nemohla že by se mohl tak

olarý oto tratili lak docela jako oe olalo imuv Zaólele

mí tedy jeStě za dollar Vnój mast kterou jste mi již je-

denkráte zaslala - Jsem povinna každému o Vašich lé-

cích oe zmínili a je každému poradili Jsou ziiamenílé a

léky od lékařů předpisované předčí Vaóe

M Havránek

Podobných douvédóení pak mÁmo na sta

Mrs Frances Otoupalík

Minutu léch kteří mIí do zápaxu
Volebního pod heuleio : "Chceme

pořádek v prahké radnici!" --

Volby nad dopndly v iicproHpéeh

léch ktH doMiid ovládají rudni

iionI Spojenými NÍlami podaří ho

jí za tři roky neudili 1'rahu ml

korupčního ayNtému — O rozhá

ranimli radtiíctifidi kruhu mluví

tu zejméa tento fakt jak známo-uáv- á

jej " I": "V Libni kro-m- é

vílřzMtví Mociálné demokrati-

ckého kandidáta Moudr Noxka ve

III mIioiu utrpěla riulnice jcNlč

jednu nehodu ve Mboru druhém
YA mc do uAt volby radniční
kandidát Kílíp zvolený jíž ve

sboru III m radničním kandidá-

tem 1'íneiii (izvral a demorali-

zace v řadách radničních jsou již
takové Že dli Nt ''Ílip Oi MVČ

kandidatury ve Mboru II po uzná-

ní platností vé volby ve oboru

III UeiiMloiipíl a lak privodd Že

radniční kandidát l'inz propadl
ob ot Filip je teď zvolen na dvou

lufolcch

Oavobflzcný milence Ve mlý

ué Kohoutové u Wakovníka oe

známíla oe UiHetá olužka ofie H

h peka řoký m pomorníkem Antoní-

nem Š Kakovnika povrchní
znátiiiooti vyvinula oe pozvolná
láoka pomčr velmi dňvérný Též-k-

říci proč rodiče zejména ma

lká dívčina otavélí oe proti této
známoMlí H je oice jíž došlí
ot ó r aby mohl mílí rozum ale jak
dalóí událooti dokazovaly nemá

ho víc než mnohý iMletý mladík
1'roto dal oí namluvili děvčetem

olejně nerozumným že nezbývá
jím nic jiného než opolečná omrl

One lili orpua l'll'J oeóli oc na oa

motč Papírné u Ifakovníka

příiico! o oebou břitvu kterou ho-

dlal uomrtílj nejprve milou a pak
oebe Yc zápioiiíku vytrhl nékfi-li- k

líhl kíi mi nichž oe louili oe

ovélem Aopoú jirý jim na onom

ovóté nikdo v láoce bránili uebu- -

' I It II molirill n melt lir

Í!l náležité poiléení - Jedno

tlié líhty pražhké o volbách

píhf takto: "N'árodní Jí

Nly" klí-ré- radniční majorílu
při mlhách hájily nyní po vol

bách píí že je dobře když do

ladllíee příjd" oppoxice před
volbami ováem takto nemluvily
A na lo dl dále Opponice VNtii-fioj- e

do hboru v poétu dvanáctí

muri a již llmlo poélem přejímá
také MpoluodpovédnoHt kterou

iiiiinÍ být vidét pří prácí nejen v

kritice a dokonce ve Mpllání --

Oviiem témíto pmledníud
ne volby dlouho nevy-

hrávají ponévndž lež má krátké

nohy a volu'! vu ďmud více im-

ponuje kdyby objevil no kdo

lichndeu je écMlié funkce obecní

ho MarHÍho uéiní li ní Mtrniia

okfímilé pořádek než vykřiko-
váním anonymních afér bez jme-

nováni určitých viniiíkfi Na rad

VVUAUITIJKA DAVID CITY NEBRASKA

F C DLI88
pfxlit vu

"
tiovéieilei ilubytku

F F VELLMAN
prudilVHC vepř itoliytka

i I lni btil 1 li I li l'i II i iáv
nicj binle nyní přÍMluóníkfi niiS!

'

(éete vzal N břitvu otevřel ji vzal

KOMMISSIONARI V DOBYTKU

Mélli" ttn k ii lwL y Ininlii právlinal ri Nulu míl 11 liuln il 1

vMv v iiiii xnallHlnln iluhvikii nlkilj v rájmu JkIi Ii I'IoiiIihi h IU)iii o vfcly ipruvmlll
f rii'11iii m krnjmin illrl vily nijvvMi wnu Iríiil Ifi dnu jmu)i illn Jukill ilnlrtk
Zvlitiul Hnriiit vímiji-iii- iliitariiii k'Jnň ytf

K K Ji ( é li (irniu tu u uHw oliritfin t plnnu ilAvf riiu

BLISS & VELLMAIM
Rodid 354 Nu Eitlugi Bldj Union Slítl liríl - SO OMANA NERRASU

"'dívku za levou ruku a řízl ji doniriiiiy 'i" li vciiri' iiHiiiy ni mi'

rým je potřebí ilvoutřetiiiové

vétóiny nebudou UMkutečnitelny
zápéolí Hob-ot- J onad i ot rachem
itii'éi fiiiwl li'ik ti Š éfyniil ut iií

bez hlaou jiných Mtran — "Prá- - -

kolikrate Mam do zapeoti Po ma
tu ieiii junu jmi Hnui-ii- i vinv

Frank Svoboda

Vmtinký sárod

POMNÍKOVÝ

Nejvčtóí
sklad pomníků

kb Spojených Štítech

12tft-2- fl So Klth Mtr

OMAHA NEBR

l'houeai
Office i DouícIm 1872

Keldenc6 j Douglui 5216

$1 &
Hl -- rV-'' i

lé chvíli oe dívče probudilo ze ové

mdloby a vzbudila oe v nč-- no-

vá chuť k životu Proxila proto
milého uhy jí přineol vodu a vy-

myl jí ránu I činiv Uik béžel do

Kakovnika pro pomoc V mač
chvíli přijel povoz který odvezl

raném do nemocnice Zranční

dčvčete ukázalo oe lehkým Yh

osmnáct dnu bylo zdrávo a odešlo

ku ovýiu rodičům íí dopraven

otvl tak i tentokráte mluví mno-

ho o práci a téžkých úkolech'

které čekají nyní jejich yvolenee

"S radosti a pýchou uzavíráme
bilanci letošních obeenícji voleb

pražokých které pokládáme za1

první rozhodný krok k nápravé
pomť-rť-i v obe film hoopo-láf-o- t ví

a k demokrat ímjicí volebního řá-- l

du Praha oe nyní muoí vyJinou-- '
ti e ové otředovéké zaostalosti

V I 't ll lll II tl lí'ílllli t hlllll
úroveň velkomčot jna evropokých

)( v ř„V(ti VM)Vi JHa ll()vA„
musí být taková jakou ji ehc

mj Íi1(i n1(lk„líl( vv vň

CsPzoftskP

BojrU rU6Ak

K ~„ 1 12 kvartů I

a miiot eeoky lni mllt ~- - ( nu i

má ze VÍeeh lixtu liejvřtileh r- - j

ooiidním líčení oe obviněný při-

znal k činu omlouvaje oe tím že

milá mi m t nan naléhala aby

ji i oehc že prý jim na

ovétí nikdo v láocx liiániti

nebude Mimo to prý byl v

ni okunižiku v takovém ri
riiM til e oni iM véď l co dčla
Svédkovč Zořte Š déj ve

dout t vltézstvl oposice ačkoli 2

r alitú iieproÁi
I při volbách ani

jediný! Začíná hned olovy:
rndootnou zvént : Spo-

lečná opooiet v Praze zvíť'iU!
— A dál praví ž otrana reHli- -

otieká má udoluťililil oiié

vndj její yáwttly okvřle promťi

prtt ě tak Jk

lHIotu iil'oli ?%' mdeliee mi'- -

SEVERO-NĚfílECK- Ý IXOYD

BALTIMORE - BŘEMEN
Velké moderní dvouíroubové jfdnokajutové parníky

rohodll Ui přepychu Lahodni jídla
Viechny kajuty uprottřed lodi Naprocti botpnofU
Beadrátovi U!e(fraiU Podmořik ilfiiily

Přiméttné ony:
Druhá kajuta 5700
Tretl kajuta fttOt)
l'oiu na I{heiiiM "Maln" a "Neekar"
MriipaluM p $11 ÍX)

Kdyl jrdt navíthit atrjř duuov v Ceehich jďt fa HalU

merí
Kdyá poim pro 4 přibuiitl utb pfitfly ty přijeli da Atn

tiky Ceeh kupt jim vyjdeen4 lUtky přra tltÍ!uor
O úplni poIrubnnl pUdgti
A ICHUMACHCR A CO H CLAU8IN1US CO

Oetitrat gpnt Ovtieral Vtrn Aat
HALTIMuliK (UlťAOt
aU jfjieh át leh Hpjerk Ht4tek

ly "imeiid volly budou oml k Bv'
J( )urtl Ojpríklmb iu i pro piUti l't4 a buf rUt Kin IVOH

)OiiU B ui ni f 4 -
t du té i(4vftu

dívku ft okajiiii rullua

iu V(4ítil j Tt4tlU ?

vala Mulka j jt Antoni P p
Ivr-bl- ie bránila d ř v poměru
S in h-- ř prý it lo iníbt ón

t k lin ii oběma je v biin li Příz-

nivě plo t h Io(ih ho ipiÍ UI

ji ho bratr - po koii- - id pnV

ulllo jiíill iIH4 piut
Vňot jctltia iláika ldnt #něiiJ
na ibiěin vraždy n dnkiOfié 4

1
TI1EI10YAL DIIEWMQ CO

"CD Jm U W Clh 8lr K&iui City Mo

tk IV

Iri vnořeni pro viittnv čki
obce kde tříbí iH'itV" Volají
trtkč lU-!l'l- im)ii tťui k 1 Vil

lopit MiUibčhy fhtí a j'U til
rbopni alyiet "tVb" pra- -

VÍ "Itbuloi phbHilu VoUčstVo

it'iiiiu k tonm ro % dčj na

ri lnul klriučuké Kdvi Jak
mí luir rtkU volnltu e

t jřtu tt nptaido jk ť lý
1 4 f ( takiaoh ukj'Mh hk

U 1
1 t nt r4j- - č tt w!l)it

ri I liř k l f" JfA-Uk- - %a

lt"l u d íf k li lul

! li' k l' ítťtilt' i j'
U řieoMi Uo Jki

r! l ksj l i k i v" li
iajk t 14 uMjí

I ( julUi
! nil } '

ji!ÍM ti fian l( t ti' tl
W ir iU -

rkť tUi tt b ik ik) M

q Njlplm luUUiii k tiiupitvib tvbi ihn dHví jri

j lna otďik i'lu'!ni i b'iu
tííkiio tdtiílii li těle 'o plt
iir K ♦ ulii í v dr Nkl

ly a d b4je dt Jwlfka íp
udili pMi( vli itiikv a t

prini 4 o i druK t d ti my
1

j t d a 1 4 k U U t Ka u

it l wi t k pr"r uS

ViXoletv- - KozAk
tna a i tk 0MAN4 xiaa

Chicago Lutnber Co

á_:t Ll _k 1 - i t 1 i

tr" Ceké hhhky u O

F HohttAntk 1312 Wll-lla- in

Olr Omnhii N#b ttttoi"tt9-tíi"aittt- #


